

Årsredovisning

Bonnibonne AB

559130-0651

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Emelie Ivarsson
2022-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver webshop med kläder, skor och inredning.
Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvalls kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret fortsatt ta marknadsandelar och nästan dubblat sin omsättning mot föregående år. Trots rådande inflation och omvärldspåverkan så ser bolaget en fortsatt tillströmning av kunder. Delar av verksamhetsårets stora kostnaderna bygger på att en till anställd knutits till bolaget för att kunna fortsätta växa.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1710-1804
Nettoomsättning	726	385	23	1	0
Resultat efter finansiella poster	-445	-735	-571	-17	-2
Soliditet %	44	28	61	88	99

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom omsättningen har ökat markant då fokus på marknadsföring varit genomgående prioriterad under året. Genom digital och fysisk marknadsföring har ett ökat resultat kunnat nås.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	809 733	-734 658	125 075
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-734 658	734 658	0
- Erhållna aktieägartillskott		500 000		500 000
- Årets resultat			-444 964	-444 964
- Belopp vid årets utgång	50 000	575 075	-444 964	180 111

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	575 075
Årets resultat	-444 964
Summa	130 111

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	130 111
Summa	130 111

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	726 473	384 768
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-101 008	191 968
Övriga rörelseintäkter	20 996	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	646 461	576 736
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-298 341	-350 213
Övriga externa kostnader	-234 684	-393 671
Personalkostnader	-554 504	-565 669
Övriga rörelsekostnader	0	-151
Summa rörelsekostnader	-1 087 529	-1 309 704
Rörelseresultat	-441 068	-732 968
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 896	-1 690
Summa finansiella poster	-3 896	-1 690
Resultat efter finansiella poster	-444 964	-734 658
Resultat före skatt	-444 964	-734 658
Årets resultat	-444 964	-734 658

BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	273 270	374 279
<i>Summa varulager m.m.</i>	273 270	374 279
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	45 648	26 690
Övriga fordringar	10 447	25 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23 109	11 737
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	79 204	63 563
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	54 088	12 739
<i>Summa kassa och bank</i>	54 088	12 739
Summa omsättningstillgångar	406 562	450 581
SUMMA TILLGÅNGAR	406 562	450 581

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	575 075	809 733
Årets resultat	-444 964	-734 658
<i>Summa fritt eget kapital</i>	130 111	75 075
Summa eget kapital	180 111	125 075
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	71 472	106 538
Skatteskulder	10 453	6 248
Övriga skulder	127 151	202 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 375	10 697
Summa kortfristiga skulder	226 451	325 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	406 562	450 581

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-04-30	2021-04-30
		Medelantalet anställda	2	2

UNDERSKRIFTER

Sundsvall 2022-10-31

Shalony van Stralendorff

Shalony van Stralendorff

Verkställande direktör

2022-10-31

Emelie Ivarsson

Emelie Ivarsson

Styrelseordförande

2022-10-31